ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 41 от 09.08.2010 г.

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                             № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин                  города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                           (с изменениями от 28.05.2009 № 573-IV ДГ), рассмотрев наградные документы и ходатайства департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, открытого акционерного общества «Мостострой – 11», открытого                   акционерного общества «Завод железобетонных изделий», закрытого акционерного общества «Комплекс», закрытого акционерного общества «Сибпромстрой»:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в  развитие строительной отрасли города Сургута:
- Гордееву Елену Юрьевну – главного бухгалтера территориальной фирмы «Мостоотряд – 80» открытого акционерного общества «Мостострой – 11»;

- Григоренко Николая Васильевича – машиниста крана автомобильного                           закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Дремлюгу Инессу Юрьевну – заместителя главного бухгалтера по налоговому учету закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Иноземцеву Наталью Николаевну – заместителя главного бухгалтера                  по бухгалтерскому учету закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Капралова Сергея Владимировича – директора общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой – 14»;

- Краснова Дмитрия Петровича – начальника строительного участка № 1 закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Русняка Бориса Федоровича – заместителя директора по снабжению                  и производству стройматериалов закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Свиридову Ольгу Леонидовну – начальника бетоносмесительного цеха открытого акционерного общества «Завод железобетонных изделий»;

- Смычкову Татьяну Ивановну – начальника проектного отдела муниципального учреждения «Управление комплексной застройки города»;

- Спивака Сергея Ивановича – водителя закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Сутягина Владимира Ильича – механика по крановому хозяйству закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Тухбатуллину Галину Васильевну – бухгалтера закрытого акционерного общества «Комплекс»;

- Фофанова Владимира Павловича – водителя закрытого акционерного                     общества «Комплекс»;

- Шкредова Владислава Алексеевича – водителя закрытого акционерного общества «Комплекс».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров